
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
cімдесят другої сесії восьмого скликання 

 
 

24 квітня 2024 року № 199 
 
Про внесення змін до бюджету 
Пирятинської міської територіальної  
громади на 2024 рік 
 
1650600000 
код бюджету 

 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статті 78 Бюджетного Кодексу України, враховуючи висновки та 
рекомендації постійних комісій, міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до бюджету Пирятинської міської територіальної громади 
на 2024 рік згідно з додатком 1, 2, 3, 4, 5, 6 

2. Додаток 1, 2, 3, 4, 5, 6 до рішення вважати невід’ємною його частиною. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 

діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. та постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.).  
 
 
 
Міський голова  Андрій СІМОНОВ 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Додаток 1 
рішення сімдесят другої сесії Пирятинської 
міської ради восьмого скликання  від                           
24 квітня 2024 року № 199 
 
 

Зміна  доходів бюджету Пирятинської міської територіальної громади на 2024 рік 
 
 
1650600000 
код бюджету                                                                                                                

 
 (грн.) 

 

Код 
Найменування згідно 

 з Класифікацією доходів бюджету 
Усього 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

 

Усього доходів 
(без урахування міжбюджетних 

трансфертів) 
0 0 0 0 

40000000 Офіційні трансферти 12 343 871 485 079 11 858 792 0 

41000000 Від органів державного управління 12 343 871 485 079 11 858 792 0 

41030000 
Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам 
11 832 788 0 11 832 788 0 

41031400 

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію проектів в рамках 
Надзвичайної кредитної програми для 

відновлення України 

11 832 788 0 11 832 788 0 

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 

485 079 485 079 0 0 

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 485 079 485 079 0 0 

41050000 
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам 
26 004 0 26 004 0 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 26 004 0 26 004 0 

Х Разом доходів 12 343 871 485 079 11 858 792 0 

 
 
 
 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
рішення сімдесят другої сесії Пирятинської 
міської ради восьмого скликання  від                           
24 квітня 2024 року № 199 
 
 

Зміна фінансування бюджету Пирятинської міської  
територіальної громади на 2024 рік 

 
 

1650600000 
(код бюджету) 

 
(грн.) 

 
 

Код 
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування бюджету 
Усього 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 0 -97 800 97 800 97 800 

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів 
0 -97 800 97 800 97 800 

208400 
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 
0 -97 800 97 800 97 800 

X Загальне фінансування 0 -97 800 97 800 97 800 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 Фінансування за активними операціями 0 -97 800 97 800 97 800 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0 -97 800 97 800 97 800 

602400 
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 
0 -97 800 97 800 97 800 

X Загальне фінансування 0 -97 800 97 800 97 800 

 
 
 

 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 



                                                                                                Додаток № 3 
                                                                                                рішення сімдесят другої сесії  Пирятинської      
                                                                                                міської ради  восьмого скликання  від                               
                                                                                                24 квітня 2024 року № 199 

 
Зміни розподілу видатків бюджету Пирятинської міської територіальної громади на 2024 рік 

1650600000 
код бюджету 

                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         (грн) 

Код 
Програ

мної 
класифі

кації 
видаткі

в та 
кредиту

вання 
місцево

го 
бюджет

у 

Код 
Типової 
програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевого 
бюджету 

Код 
Функціона

льної 
класифікац

ії видатків 
та 

кредитуван

ня 
бюджету 

Найменування 
головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 
найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 
бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 
усього 

видатки 
споживання 

з них 

видатки 
розвитку усього 

у тому 
числі 
бюджет 
розвитку 

видатки 
спожив

ання 

з них 

видатки 
розвитку оплата 

праці 

комуна

льні 
послуги 
та 

енергон

осії 

оплата 
праці 

комуна

льні 
послуг

и та 
енерго

носії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000   
Виконавчий комітет 

Пирятинської міської ради 785 057 -67 800 0 0 852 857 11 930 588 97 800 0 0 0 11 930 588 12 715 645 

0210000   
Виконавчий комітет 

Пирятинської міської ради 785 057 -67 800 0 0 852 857 11 930 588 97 800 0 0 0 11 930 588 12 715 645 

 2000  ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я -97 800 -97 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -97 800 

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна 
медична допомога населенню 

-97 800 -97 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -97 800 

 6000  
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО 852 857 0 0 0 852 857 0 0 0 0 0 0 852 857 

0216020 6020 0620 

Забезпечення функціонування 
підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги 

2 400 000 0 0 0 2 400 000 0 0 0 0 0 0 2 400 000 

0216030 6030 0620 
Організація благоустрою населених 

пунктів 
-2 400 000 0 0 0 -2 400 000 0 0 0 0 0 0 -2 400 000 

0216070 6070  
Регулювання цін/тарифів на 
житлово-комунальні послуги 

500 000 0 0 0 500 000 0 0 0 0 0 0 500 000 

0216071 6071 0640 

Відшкодування різниці між 
розміром ціни (тарифу) на теплову 

енергію, у тому числі її 
виробництво, транспортування та 
постачання, комунальні послуги, 

що затверджувалися або 
погоджувалися рішенням місцевого 
органу виконавчої влади та органу 
місцевого самоврядування, та 

розміром економічно 
обґрунтованих витрат на їх 
виробництво (надання) 

500 000 0 0 0 500 000 0 0 0 0 0 0 500 000 



0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-
комунального господарства 

352 857 0 0 0 352 857 0 0 0 0 0 0 352 857 

 7000  ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0 0 0 0 0 11 930 588 97 800 0 0 0 11 930 588 11 930 588 

0217360 7360  Виконання інвестиційних 
проектів 

0 0 0 0 0 11 832 788 0 0 0 0 11 832 788 11 832 788 

0217366 7366 0490 
Реалізація проектів в рамках 

Надзвичайної кредитної програми 
для відновлення України 

0 0 0 0 0 11 832 788 0 0 0 0 11 832 788 11 832 788 

0217600 7600  
Інші програми та заходи, 
пов'язані з економічною 

діяльністю 
0 0 0 0 0 97 800 97 800 0 0 0 97 800 97 800 

0217670 7670 0490 
Внески до статутного капіталу 
суб’єктів господарювання 

0 0 0 0 0 97 800 97 800 0 0 0 97 800 97 800 

  8000   ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 000 

0218200 8200  Громадський порядок та безпека 30 000 30 000 0  0  0  0 0 0 0 0 0 30 000 

0218240 8240 0380 
Заходи та роботи з територіальної 

оборони 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 000 

0600000 
  

Відділ освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради -397 778 -397 778 -430 000 0 0 26 004 0 26 004 0 0 0 -371 774 

0610000 
  

Відділ освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради -397 778 -397 778 -430 000 0 0 26 004 0 26 004 0 0 0 -371 774 

 
1000 

 
ОСВІТА -537 978 -537 978 -430 000 0 0 26 004 0 26 004 0 0 0 -511 974 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -537 978 -537 978 -430 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -537 978 

0611020 1020  
Надання загальної середньої 
освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету 
0 0 0 0 0 26 004 0 26 004 0 0 0 26 004 

0611021 1021 0921 

Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету 

0 0 0 0 0 26 004 0 26 004 0 0 0 26 004 

 7000  ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 140 200 140 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140 200 

0617500 7500  
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика 140 200 140 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140 200 

0617520 7520 0460 
Реалізація Національної програми 

інформатизації 
140 200 140 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140 200 

X X X УСЬОГО 387 279 -465 578 -430 000 0 852 857 11 956 592 97 800 26 004 0 0 11 930 588 12 343 871 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 



 
                                                                                                                        Додаток 4 
                                                                                                                        рішення сімдесят другої сесії  Пирятинської      
                                                                                                                        міської ради  восьмого скликання  від                              
                                                                                                                        24 квітня 2024 року № 199 

 

Зміни  міжбюджетних трансфертів на 2024 рік 
1650600000 

 (код бюджету) 

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 
                                             

(грн) 
Код 

Класифікації 
доходу бюджету 

/ 
Код бюджету 

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту Усього 

1 2 3 

І. Трансферти до загального фонду бюджету 

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 485 079 

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 485 079 

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 

41031400 
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

проектів в рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення 
України 

11 832 788 

9900000000 Державний бюджет України 11 832 788 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 26 004 

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 26 004 

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 12 343 871 

Х загальний фонд 485 079 

Х спеціальний фонд 11 858 792 
 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету / 

Код бюджету 

Код типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету 

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету – отримувача 

міжбюджетного трансферту 
Усього 

1 2 3 4 

І. Трансферти із загального фонду бюджету 

- - - - 

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету 

- - - - 

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: - 

Х загальний фонд - 

Х спеціальний фонд - 

 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК



                                                                                                                                                                                                                  Додаток  5 
                                                                                                                                                                                                                  рішення сімдесят  другої сесії  Пирятинської      
                                                                                                                                                                                                                  міської ради  восьмого скликання  від                               
                                                                                                                                                                                                                  24 квітня 2024 року № 199 

 
Зміни обсягів капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2024 році 

 
1650600000 
(код бюджету) 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                (грн) 
Код 

Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету 

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету 

Код 
Функціональної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
бюджету 

Найменування 
головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевого бюджету 

Найменування інвестиційного 
проекту 

Загальний 
період 
реалізації 
проекту, 

(рік початку і 
завершення) 

Загальна 
вартість 
проекту, 
гривень 

Обсяг 
капітальних 
вкладень 
місцевого 

бюджету всього, 
гривень 

Обсяг 
капітальних 
вкладень 
місцевого 

бюджету у 2024 
році, гривень 

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2024  
року, %  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000   
Виконавчий комітет 

Пирятинської міської ради     11 930 588  

0210000   
Виконавчий комітет 

Пирятинської міської ради     11 930 588  

 
7000 

 
ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 

    
11 930 588 

 

 7360  Виконання інвестиційних проектів     11 832 788  

0217366 7366 0490 
Реалізація проектів в рамках 

Надзвичайної кредитної програми для 
відновлення України     

11 832 788 
 

    

Реконструкція  гуртожитку  під  
центр  надання  адміністративних  
послуг  на  пл.Героїв Майдану, 2 в  
м.Пирятин  Лубенського  району  
Полтавської області. Коригування 

2024 - 2024 16 494 928 4 662 140 11 832 788 100,00 

0217600 7600  
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю 
    97 800  

0217670 7670 0490 
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання     
97 800 

 

    

Реконструкція приймального 
відділення Комунального 

підприємства "Пирятинська лікарня 
Пирятинської міської ради" по 
вул.Медична, 2 в м.Пирятин 

Лубенського району Полтавської 
області 

2023 - 2024 361 242 361 242 97 800 100,00 

Х Х Х УСЬОГО X X 16 994 928 5 162 140 11 930 588 X 
 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 



                                                                                                                                                                                                                            Додаток 6 
                                                                                                                                                                                                                            рішення сімдесят другої  сесії  Пирятинської      
                                                                                                                                                                                                                           міської ради  восьмого скликання  від                               
                                                                                                                                                                                                                           24 квітня 2024 року № 199 
 

Зміни  розподілу витрат бюджету Пирятинської міської територіальної громади  
на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2024 році 

1650600000 
(код бюджету) 

 
Код 

Програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевого 
бюджету 

Код 
Типової 
програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевого 
бюджету 

Код 
Функці

онально

ї 
класифі

кації 
видаткі

в та 
кредиту

вання 
бюджет

у 

Найменування 
головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування 

бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету 

Найменування 
місцевої/регіональної програми 

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму 
Усього 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 
числі 
бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000   
Виконавчий комітет Пирятинської 

міської ради   12 715 645 785 057 11 930 588 97 800 

0210000   
Виконавчий комітет Пирятинської 

міської ради   12 715 645 785 057 11 930 588 97 800 

 
2000 

 
ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 

  
-97 800 -97 800 0 0 

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню   
-97 800 -97 800 0 0 

    

Програма організації харчування хворих стаціонарних 
відділень Комунального підприємства "Пирятинська 
лікарня Пирятинської міської ради" у 2024 році 

Рішення шістдесят шостої  сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 22.12.2023 року № 615 

-97 800 -97 800 0 0 

 
6000 

 
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО   
852 857 852 857 0 0 

0216020 6020 0620 
Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, виконують 
та/або надають житлово-комунальні послуги 

  2 400 000 2 400 000 0 0 

    

Програма утримання об’єктів комунальної власності 
Пирятинської міської територіальної громади на 2024 

рік 

Рішення сімдесят другої  сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 24.04.2024 року №196 

2 400 000 2 400 000 0 0 

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 
  

-2 400 000 -2 400 000 0 0 

    
Програма  покращення благоустрою  Пирятинської 

міської територіальної громади на 2024 рік 

Рішення сімдесят першої  сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 27.03.2024 року № 144 

-2 400 000 -2 400 000 0 0 

0216070 6070  
Регулювання цін/тарифів на житлово-

комунальні послуги 
  500 000 500 000 0 0 



0216071 6071 0640 

Відшкодування різниці між розміром ціни 
(тарифу) на теплову енергію, у тому числі її 
виробництво, транспортування та постачання, 
комунальні послуги, що затверджувалися або 
погоджувалися рішенням місцевого органу 
виконавчої влади та органу місцевого 

самоврядування, та розміром економічно 
обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання) 

 

Рішення сімдесят другої  сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 24.04.2024 року №193 

500 000 500 000 0 0 

    

Програма відшкодування різниці в тарифах на 
послуги з централізованого водопостачання 

комунального підприємства "Пирятинський міський 
водоканал" у 2024 році 

 500 000 500 000 0 0 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства 
  352 857 352 857 0 0 

    

Програма фінансової підтримки комунального 
підприємства „Готель „Пирятин“, як  місця  

компактного  проживання  внутрішньопереміщених 
осіб, сімей з дітьми у зв’язку з військовою агресією 
російської федерації проти України на 2024 рік 

Рішення сімдесят першої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 27.03.2024 року № 143 

352 857 352 857 0 0 

 7000  ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ   11 930 588 0 11 930 588 97 800 

0217360 7360  Виконання інвестиційних проектів   11 832 788 0 11 832 788 0 

0217366 7366 0490 
Реалізація проектів в рамках Надзвичайної 
кредитної програми для відновлення України   

11 832 788 0 11 832 788 0 

    

Програма утримання об’єктів комунальної власності 
Пирятинської міської територіальної громади на 2024 

рік 

Рішення сімдесят другої  сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 24.04.2024 року №196 

11 832 788 0 11 832 788 0 

0217600 7600  
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю   97 800 0 97 800 97 800 

0217670 7670 0490 
Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання   
97 800 0 97 800 97 800 

    

Програма розвитку та підтримки Комунального 
підприємства "Пирятинська лікарня Пирятинської 

міської ради" у 2024 році 

Рішення сімдесят другої  сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 24.04.2024 року № 192 

97 800 0 97 800 97 800 

 8000  ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ     30 000 30 000 0 0 
0218200 8200  Громадський порядок та безпека     30 000 30 000 0 0 

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 

Програма підтримки Збройних Сил України, 
підрозділів територіальної оборони, які розташовані 
на території Пирятинської міської територіальної 

громади на 2024 рік  

Рішення сімдесят другої  сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 24.04.2024 року № 195 

30 000 30 000 0 0 

0600000   
Відділ освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради   140 200 140 200 0 0 

0610000 
  

Відділ освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради   

140 200 140 200 0 0 

 
7000 

 
ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 

  
140 200 140 200 0 0 

0617500 7500  Зв'язок, телекомунікації та інформатика   140 200 140 200 0 0 
0617520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 

  140 200 140 200 0 0 

    
Програма  інформатизації Пирятинської міської  
територіальної громади на 2023-2025 роки 

Рішення шістдесят шостої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 23.12.2023 року № 638 

140 200 140 200 0 0 

X X X УСЬОГО X X 12 855 845 925 257 11 930 588 97 800 

 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


